
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.04.2024                                                                                                       № 190 

пос. Смидович 

 

Об утверждении проекта межевания территории «Образование земельного 

участка путём перераспределения земельного участка с кадастровым номером 

79:06:3800004:203 и земель (или) земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, расположенного по 

адресу: ЕАО, Смидовичский район, с. Белгородское, ул. Шоссейная, д.7.» 

 

 В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Смидовичский муниципальный район» администрация муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить проект межевания территории «Образование земельного 

участка путём перераспределения земельного участка с кадастровым номером 

79:06:3800004:203 и земель (или) земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, расположенного по 

адресу: ЕАО, Смидовичский район, с. Белгородское, ул. Шоссейная, д.7.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального района.            

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» 

и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                          

 

Е.А. Башкиров 
 

 

Готовил: 

 

 

 

Начальник управления градостроительства  

и дорожной деятельности администрации 

муниципального района 

 

 

О.В. Зыкова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального района 

  

В.В. Волошенко 

 

Заместитель начальника юридического 

управления администрации 

муниципального района  

    

Н.В. Рыжкова 

                                     


